檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李世佳

電話：02-77343673

電子郵件：apple@ntnu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：師大教評中字第1031026686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華藝校1121研習活動實施計畫(1031026686-0-0.doc)

主旨：職業學校一般科目暨藝術群科中心103年推動教師專業成

長研習活動-請鼓勵貴校老師踴躍參與，敬請 查照。

說明：

一、依據教育部103年3月26日臺教國署高字第10300244688號

函辦理。

二、辦理時間: 103年11月21日(星期五)上午9時~下午4時。

三、辦理地點:高雄市中華藝術學校。

四、詳細活動內容請參閱附件，報名時間即日開放，請把握報

名時間，報名人數額滿為止。一律採取線上報名，報名請

上全國教師在職進修網，全國教師在職進修網研習序號:1

670114。

五、研習時數：全程參加者核予6小時研習時數。

六、敬請協助公告並鼓勵 貴校老師踴躍報名參與。

七、若有任何疑問請洽高雄市中華藝術學校教務處教學組蔡人

佳組長，電話07-5549696轉203、202或201，E-mail：lan

g@mail.charts.kh.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、高中附設職業類科學校、各綜合高中、明德學校財團法

人臺中市明德高級中學、桃園縣立觀音高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1031107

*10370597300*

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業職業學校、國立臺東專科學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立瑞

芳高級工業職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、臺北市私立喬治

高級工商職業學校

副本：本校教育研究與評鑑中心政策推動組 專案助理 李世佳 2014-11-06
20:07:44

校長 張國恩